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Pek çok kişiye sormuşlar ayrıca internetten de araştırmışlardı. Beklediklerinden daha ilginç 
aletlerle karşılaşmışlardı. Ömer, zeytin çekirdeği çıkarma aletini sevmişti. Sevim, limon 
kabuğunu rendelemeye yarayan aleti. Ayşe, pastayı eşit dilimlere ayıran düzeneği. Mutfakta 
yapılan işleri kolaylaştıran ne çok alet vardı! Sevim’in babası yemek yaparken evdeki bu tip 
aletlerin hepsini kullandığını söylemişti. Aslında görüştükleri kişilerin çoğunun birçok aleti 
hevesle aldığı ama sonra pek kullanmadığı ortaya çıkmıştı. Bu bilgilerin hepsi önemliydi. 
Önce sık kullanılan mutfak aletlerini listelediler. Sonra bunların kullanışlı olmalarını 
sağlayan özelliklerini belirlediler. Tüm bunlar, bu tip bir alet tasarlamak için iyi bir başlangıç 
oluşturmuştu. Buluş atölyeciler sıra sizde! Bakalım siz nasıl bir alet tasarlayacaksınız? 

Mutfakta Yapılan Bir İşi Kolaylaştıracak 
Bir Alet Tasarlayabilir misiniz?
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Hilal Seçkin – Adana / Aslıhan Geygüç, Batun Berk Bozkurt, Buse Çelik, Enes Güler, Fadime Yıkılmaz, Fatmagül Altıntop, Hilal İlayda Lüy, Kevser Dudu Öztoprak, Merve Nur Çekiç, Neslihan Kaymak, 
Nil Özdemir, Rumeysa Kübra Kol, Veysel Deveci, Zeynep Sıla Bölükbaşı – Ankara / Dilan Şahin, Doğukan Güngör, Enes Kıl, Esma Ünal, Hümeyra Çekiç, İlayda Aktaş, Mert Şakir Pelit, Sinem Aktar, Tarık 
Tosun, Tolgahan Yurttaş, Yekbun Karacadağ – Antalya / Meryem Karasülük – Aydın / Abdurrahim Yüksel, Ahmet İhsan Hasanoğlu, Ali Kocakurt, Aydın Yavuz, Ayşe Karabulut, Ayşenur Yaren Güçlü, 
Bahriye Karabulut, Büşra Çoban, Caner Yılmaz, Çınara Cumayeva, Ebru Başaran, Ebubekir Aslan, Eda Barut, Eda Özçelik, Elif Kral, Emir Özalp, Emre Işık, Emre Mutlu, Erhan Uysal, Esra Akar, Esra Ersen, 
Hakan Balkan, Hanifi Demirhan, Hüsna Duman, İsmail Taşören, Mehmetcan Bayram, Mehmet Uysal, Necmi Yıldırım, Nihal Sayılgan, Ömercan Arslan, Ramazan Hazar, Remziye Sevinç, Sabiha Şen, Semra 
Şen, Sinan Şen, Sinem Özkan, Şeyma Altuncan, Yaşar İlhan, Yunus Kadir Kaldırım, Zeynep Çakmak – Bursa / Betül Demir, Fadime Arslan, Fatmanur Can, Meryem Alay – Erzurum / Mehmet Hamurcu, 
Özgür Kalmaz – Hatay / Gonca Gül Çardak, Hasancan Özdaş, Sinem Cengiz, Sude Nur Cengiz  – İstanbul / Ayşenur Öner, Hilal Zeynep Önder, Sabiha Gökçe Ayvalı, Suna Bedel – İzmir / Rümeysa Metin 
– Kırıkkale / Ayşenur Özkanca, Beyzanur Civelek, Bilge Ekici, Demet Kaya, Ece Sarıyıldız, Eda Uslu, Eslem Nur Yakıncan, Hamza Toksöz, Nice Şenolan, Seher Gül Öztürk, Semra Sevinç, Ümit Enes Köse, 
Ünsal Karaca, Yusuf Mert Demirci, Zehra Çiftçi – Kocaeli / Oğuzhan Davran – Konya / Ayşe Tanlıkolu, Havva Nur Ay, İbrahim Türkmen, Murat Can Yılmaz, Mürsel Ercan, Sevgi Erbay – Kütahya / Burak 
Mert – Manisa / Yaren Çetinkaya – Mersin / İdil Yılmaz – Muğla / Eylül Yıldırım, İsmet Akyıldız, Nisa Telci, Rümeysa Ceylan, Zekeriyya Hacı Abdulla oğlu – Rize / Kadir Vardoğan – Tekirdağ / Deniz Naz 
Gül – Trabzon / Alperen Parlak, Beyza Torlak, Sema Nur Dal, Sıla Köroğlu, Tümer Bilir – Zonguldak / Yusuf Polat Kaçal 

Siz de bu köşeye katkıda bulunmak istiyorsanız çalışmalarınızı en geç 15 Ocak 2013 tarihinde
elimizde olacak şekilde bize gönderebilirsiniz.
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Katkıda Bulunanlar 

Yeni Bir Alarm Aygıtı Tasarlayanlar

Richard ve Antony Joseph iki kardeş, 
hem de ikizler! Biri tasarım biri de işletme 
eğitimi almış bu iki kardeş bir şirket 
kurmuşlar. Nasıl bir iş mi yapıyorlar? 
Modern ve değişik tasarımlı mutfak malzemeleri üretiyorlar. İç içe giren ölçü kapları, çift 
işlevli kesme tahtaları, farklı kalınlıklarda hamur açabilen merdaneler gibi. Yani incelikle 
tasarlanmış kullanışlı birçok ürün! Bu ikilinin ne kadar yaratıcı olduğuna ilişkin bir 
örnek daha: Diyelim ki kabuklu bir yemiş yiyeceksiniz. Yemişi bir kaba koyarsınız. Ama 
kabuklar için bir kap daha gerekir, değil mi? Bunu da üst üste koyulabilen değişik bir ikili 
kap tasarımıyla çözmüşler. Üstteki kap kabuklu yemişi, alttaki kap da kabukları koymak 
için. Ne dersiniz, basit ama akıllıca değil mi? Tuğba Can

Çizim: Esin Özbek

Rumeysa’nın
çiçek bakım alarmı

Deniz Naz’ın
böcek alarmı

Kevser’in
su alarmı

Suna’nın
palamut alarmı

Zeynep’in
alarmı

İbrahim’in
yarasa alarmı

Kardeş Tasarımcılar
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